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Vrsta 
knjižnic 
 
 

 
Št. knjižnic, 
vključenih v 

COBISS* 

 
Prispevek 
v COBIB 

 
Prevzeto iz COBIB 

 
Skupni dosedanji 

prispevek v COBIB 

 
Nacionalna  
knjižnica 
 

 
1 

 
21.566 

 
13.150 

 
642.412 

 
Visokošolske 
knjižnice 
 

 
81 

 
81.393 

 
45.639 

 
1.469.552 

 
Specialne knjižnice 
 

 
125 

 
45.128 

 
45.025 

 
723.460 

 
Splošne knjižnice 
 

 
61 

 
34.520 

 
214.429 

 
573.491 

 
Šolske 
knjižnice 
 

 
152 

 
4.844 

 
152.405 

 
30.618 

 
 
SKUPAJ 
 
 

 
420 

 
187.451 

 
470.648 

 
3.439.533 

Vir podatkov: IZUM 2011 
Opomba: 
* do odstopanj pri številu knjižnic prihaja zaradi različnega  evidentiranja upravnih enot knjižnic. 


